第１号様式（第３条関係）

地籍調査基準点使用承認申請書

年  月  日

  南房総市長 宛

測量計画者 住 所

 （法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

氏 名                 印

 法人にあっては、名称並びに代表者及び

担当者の氏名

電話番号

  地籍調査基準点の使用の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

測 量 作 業 者

会社名及び責任者

（資格）         電話番号

使 用 目 的

測 量 地 域

使 用 期 間    年  月  日から   年  月  日まで  日間

使用する点の番号、名称        計         点（下記内訳）

番 号、名 称 所 在 地 番 号、名 称 所 在 地

第３号様式（第４条関係）

地 籍 調 査 基 準 点 現 況 報 告 書

年  月  日

  南房総市長 宛

報告者 住 所

（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

氏 名              印

 法人にあっては、名称並びに代表者及び

担当者の氏名

電話番号

使 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで  日間

番号、名称 所 在 地 現 況 備 考

 （注） 「現況」の欄は、測量標の正常なときは「正常」と記載し、異常があるときは

その異常内容を記載すること。

第５号様式（第６条関係）

工 事 施 工 届 出 書

年  月  日

  南房総市長 宛

工事計画者 住 所

 （法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

氏 名                        印

 法人にあっては、名称並びに代表者及び担

当者の氏名

電話番号

  南房総市地籍調査事業における成果及び基準点等の管理保全に関する規則第６条第１

項の規定により、次のとおり工事施工の届出をします。

工 事 名

工 事 場 所 南房総市

工 事 期 間   年  月  日から  年  月  日まで  日間

工 事 概 要

工事の請負人（計画者と

異なる場合に記載する

こと。）

住 所（所在地）

氏名名称並びに代

表者及び担当者の

氏名

電話番号

基 準 点 の 番 号

名 称 所 在 地

協議内容等（記入不要）

１ 基準点の現況確認年月日及び確認者職氏名

２ 保全に係る指示内容

３ 保全方法の回答内容及び回答者氏名

４ 保全措置の確認年月日及び確認者職氏名

年  月  日

課 長

課 長

補 佐

係 長

担当者

 （注）案内図、平面図及び横断図を添付すること。

第６号様式（第７条関係）

基 準 点 一 時 撤 去 承 認 申 請 書

年  月  日

  南房総市長 宛

工事計画者 住 所

 （法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

氏 名                    印

 法人にあっては、名称並びに代表者及び担

当者の氏名

電話番号

  南房総市地籍調査事業における成果及び基準点等の管理保全に関する規則第７条第１

項の規定により、次のとおり基準点の一時撤去の承認を得たいので、申請をします。

一時撤去を必要とする

理 由

工 事 名

工 事 場 所 南房総市

工 事 期 間   年  月  日から  年  月  日まで  日間

工 事 概 要

工事の請負人（計画者と

異なる場合に記載する

こと。）

住 所（所在地）

氏名名称並びに

代表者及び担当

者の氏名

電話番号

基 準 点 の 番 号

名 称 所 在 地

一時撤去する測量業者

住 所（所在地）

氏名名称並びに

代表者及び担当

者の氏名

（資格）      電話番号

 （注）案内図、平面図及び横断図を添付すること。

第７号様式（第８条関係）

基 準 点 移 転 請 求 書

年  月  日

  南房総市長 宛

請求者 住 所

 （法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

氏 名                    印

 法人にあっては、名称並びに代表者及び担

当者の氏名

電話番号

  南房総市地籍調査事業における成果及び基準点等の管理保全に関する規則第８条第１

項の規定により、次のとおり基準点の移転をしたいので、請求をします。

移転を必要とする理由

基 準 点 の 番 号

名 称 所 在 地

工事の請負人（請求者と

異なる場合に記載する

こと。）

住 所（所在地）

氏名名称並びに

代表者及び担当

者の氏名

電話番号

移 転 す る 測 量 業 者

住 所（所在地）

氏名名称並びに

代表者及び担当

者の氏名

（資格）      電話番号

 （注）案内図、平面図及び横断図を添付すること。